
 لطف ترامپ و بایدن 
به فلسطینیان! 

شهرک نشینان صهیونیست با حمایت پلیس، 
به نظر می رســد دور جدید حملات خــود را به 
محله شیخ جراح قدس آغاز کرده اند. دیروز نیز 
شهرک نشینان با سنگ به منازل فلسطینیان 
حمله و تلاش کردند با حمایت نظامیان اشغالگر 
یکی از این منازل را به آتش بکشند. احتمالا با 
ورود بنت به اریکه قدرت و وحشی گری مجدد 
ــوع درگــیــری هــای  صهیونیست  ها شــاهــد وقـ
مسلحانه در کرانه باختری و حتی آغاز درگیری 
ــم صهیونیستی  ــش  رژی نظامی بین غــزه و ارت

خواهیم بود.
 با توجه به افزایش حضور شهرک نشینان در محله 
شیخ جراح، برخی از مراکز فلسطینی از مردم 
خواسته اند با هدف حمایت از شهروندان مقیم 
الشیخ جراح که منازلشان با خطر تخریب روبه 
روست، در این محل حضور یابند. واقعیت این 
است که موضوع فلسطین و درگیری ها در این 
منطقه طی چند سال گذشته و پس از روی کار 
آمدن دولت قبلی آمریکا که  یکی از خادم ترین 
روسای جمهور آمریکا برای رژیم صهیونیستی 
بود به یک مسئله جدی بدل شد. ترامپ در راه 
این خدمت، دست به اقداماتی زد که هیچ رئیس 
جمهوری در آمریکا قبل از وی انجام نداده بود. 
اما این اقدامات افراطی نتایجی برعکس اهداف 
وی و حامیان اسرائیل داشت. سیاست معمول 
آمریکا و اروپــا در غصب 80 ساله در فلسطین، 
راهبرد دو دولت بود که با فریب دولت خودگردان 
به  تعلیق مقاومت فلسطین  وارد مرحله  عملا 
بهانه دولتی برای فلسطینیان شد. به بیان دیگر 

آمریکایی  ها توانسته بودند مقاومت ملی گرایانه 
فلسطین را با سراب دولتی که قرار است ایجاد 
شود و حقوقی داشته باشد، بشکنند و دولت 
اسرائیل را بر سرزمین فلسطین تفوق دهند. با 
همین بهانه نیز هرگونه مقاومت مسلحانه علیه 
دولت صهیونیست به عنوان مسیری ضد دولت 
مستقل فلسطینی تصویر می شد و تحت سرکوب 
برخی گــروه هــای داخلی و برخی دولت های 
ــرار می گرفت. ایــن وضعیت کــه چشم  عــرب ق
گروه های سازشگر را می بست و هرگونه ظلمی 
به فلسطین را ممکن می ساخت، بهترین مدل 
برای رشد شهرک سازی صهیونیست ها بود. در 
واقع فلسطینیان با امیدی واهی، حقوق اساسی 
خود را به مرور از دست می دادند. آمریکا نیز در 
همکاری و حمایت های حداقلی مالی و سیاسی 
از طرف گروه های سازشگر عملا وضعیت دولت 
فلسطینی را در تعلیق نگه می داشت و آن ها را از 
هرگونه اقدام مسلحانه برحذر می داشت. کمک 
ترامپ به گفتمان مقاومت فلسطین دقیقا در 

همین نقطه بود. 
ــرد. امیدی که رئیس  ــی را قطع ک او امید واه
جمهورهای قبلی با هوشمندی سعی در حفظ آن 
داشتند تا فلسطینیان خسته از مقاومت را فریب 
دهند و راه صهیونیست ها را باز کنند. ترامپ همه 
آن را چه رشته بودند، پنبه کرد. او با ساده لوحی 
خود نشان داد که فلسطینیان برای رسیدن به 
حقوق خود تنها یک راه دارند و آن هم مقاومت 
مسلحانه و فعال است. نماد این فهم عمومی، 
همان لحظه ای است که جوانان فلسطینی که 
تمام عمر خود را در قدس و ذیل دولت خودگردان 
ــازش- گــذرانــده انــد فریاد  -بــه عنوان نماد س
کشیدند »مشان ا... یا غزه، یلا«. آن ها پس از 
آن که صهیونیست ها به محله شیخ جراح حمله 
کردند و دولت خودگردان نتوانست با اقدامات 
سیاسی یا مذاکرات بین المللی خود قدمی در 
ــردارد، به غزه  راه دفــاع از حقوق فلسطینیان ب
پیغام دادند که باید با موشک هایتان از ما دفاع 
کنید. این همان چرخش گفتمانی است که قطع 

امید از خارجیان را در فلسطینی ها ایجاد کرد. از 
طرف دیگر توافق عادی سازی برخی دول عربی 
نیز به تعمیق این گفتمان کمک شایانی کرد. 
سابق بر ایــن، نوعی امید به کمک کشورهای 
عرب و مسلمان در ملت فلسطین وجود داشت 
که باعث می شد در هر جنگی بین فلسطینیان 
و صهیونیست ها، یک چشم آنان به کشورهای 
عرب باشد. توافقی که ترامپ برای اسرائیل جفت 
و جور کرد، باعث شد این امید واهی و غیرواقعی 

نیز از بین برود. 
از  ــک  ــدام ی ــه کـ ــد ک ملت فلسطین متوجه ش
کشورها دوست واقعی آن ها و کدام دشمنِ در 
لباس دوست است. نماد این واقعه نیز حرکت 
خــودجــوش فلسطینیان در مــرزهــای لبنان و 
اردن با فلسطین اشغالی بود. اتفاقی که در سه 
دهه گذشته رخ نــداده بود ولی این بار و پس از 
توافق های عادی سازی صورت گرفت. گویی 
فلسطینیان اخراج شده از سرزمین مادری شان 
روی پای خود ایستاده بودند و می خواستند 
دشمن تا دندان مسلح را نابود سازند. بایدن هم 
پس از روی کار آمدن عملا با بی توجهی به موضوع 
فلسطین و به نوعی تداوم سیاست های ترامپ  از 
جمله لغو نکردن تصمیم ترامپ در به رسمیت 
شناختن قدس به عنوان پایتخت »اسرائیل« و 
انتقال ندادن سفارت آمریکا عملا همان سیاست 
ها را دنبال کرده و حتی برخلاف اسلافش هنوز 
هیچ نماینده ای را برای موضوع چالش اسرائیل 
سیاست  اســت.  نکرده  انتخاب  فلسطینیان  و 
هایی که اکنون فلسطینی ها را در مسیری قرار 
داده است که پس از سال ها چشم دوختن به 
مواضع متناقض دولت های عربی و تشکیلات 
خودگردان به این نتیجه رسیده اند که نسخه  
نتیجه بخش برای کنترل و وادار کردن سران رژیم 
صهیونیستی چیزی جز مقاومت نیست. نسخه ای 
که در جنگ اخیر غزه و قیام ساکنان فلسطینی 
سرزمین های اشغالی به خوبی مشهود بود و این 
نکته را هویدا کرد که »عدو شود سبب خیر اگر 

خدا خواهد«.
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جریمه های ساعت 10شب ناعادلانه و  •
ظلم بزرگی به مردم است. در این ایام سخت 
اقتصادی این درســت نیست که دست در 

جیب مردم کرده اید.
مثل این که این مافیای قدرتمند سودجو  •

قرار نیست دست از سر خانواده ها بردارد. 
مردم از سالی یک بار کنکور و هزینه هایش 
خسته شده بودند و قرار بود حذف شود حال 
خبر از دو بار در سال می آید چرا ملت را برای 

سرکیسه کردن می خواهید؟
 خدا را شکر انتخابات تمام شد. لبنیات  •

70 درصد گران تر شد. قطعی برق هم که 
دارد می آید. ماکارونی هم که نجومی شده. 
دلار هم که شروع کرده به حرکت های بالا و 
پایینی! یعنی ما مردم را فقط برای دو هفته 

مانده به انتخابات لازم دارند!
  قیمت دارو جوری نجومی شده که خودت  •

هم می گی یه نبات داغ بخورم خوب می شم!
بــه یــاد دارم بــرجــام در مجلس سابق به  •

آتش کشیده شد و بعضی با آن به مخالفت 
پرداختند اما همان ها حالا موافق برجام 
ــورت بــه نظر مــی رسد  شــده انــد. بــه ایــن ص
تصمیمات در کشور ما بیشتر حالت سیاسی 

و جناحی دارد تا حالت کارشناسی!
ــام رضـــا)ع( ماشینم را کنار  • روز تولد ام

خیابون پارک  کردم و با اتوبوس به حرم رفتم 
چون کرایه اتوبوس ها صلواتی بود. مسئولین 
شهری رو دعا کــردم ولی وقتی برگشتم و 
پیامک ۴۵00 تومانی پارک حاشیه خیابان 

اومد دعایم را پس گرفتم!
 این پسرهایی که می گن با سربازی رفتن  •

دو سال عمرمون رو تلف می کنیم انگار تا قبل 
از سربازی در کتابخانه کنگره آمریکا مشغول 

پژوهش بودن!
 یک فرد کارشناس اعتیاد دربــاره سیگار  •

کشیدن جواد عزتی در فیلم سینمایی اظهار 
ــد. این  ــرده ای ــرده و شما هم چــاپ ک نظر ک
کارشناسی های غیر متخصصانه نباید انجام 
شود. اگر در سینما کسی سیگار نکشد پس 
شخصیت های بد داستان چگونه به مخاطب 

شناسایی شوند؟ اگر این نکات هم نباشد 
فیلم می شود مثل فیلم های آبکی تلویزیونی.

روحانی: یک نفر به دولت خسته نباشید  •
نگفت،  آقای روحانی! به خاطر خنده های 
تحقیر آمیز شنبه بعد از گرونی بنزین خسته 

نباشید.
بنده مغازه شوینده ،بهداشتی دارم. حدود  •

10 روز است به هر ویزیتور یا نماینده فروش 
شرکت ها زنگ می زنم می گویند فعلا فروش 
نداریم. چون می خواهند چندین درصد 

گرون کنند. آخه چند بار افزایش قیمت ؟!
ــاع مالیت خرابه اگه  •  وقت هایی که اوض

دندون درد نیاد سراغت یا ماشینت خراب 
نشه، بلاشک یهو  می بینی گوشیت شارژ 

نمی شه!
من نمی فهمم که کنار خیابان چه خدمتی  •

ــه می شه که شــهــرداری بابت  به مــردم ارائ
پارک ماشین کنار خیابان هم از مردم پول 

می گیرد؟
آقای رئیسی عزیز، با عملکرد خود نشان  •

دهید که اون۵0درصدی که به صندوق ها 
پشت کردند، در دوره جدید با صندوق ها 
آشتی می کنند. معیشت، اشتغال، مسکن 
و ازدواج مهم ترین اولویت هاست. لطفا 

آستین بالا بزنید.
 این طرح آغاز فعالیت ادارات یک ساعت  •

ــن و  ــر خیلی طــرح خــوبــی اســت و م ــ زودت
همکارانم بسیار راضی هستیم. لطفا برای 

همیشه اعمال شود.
 قهر مردم فرانسه رو از صندوق های رای  •

دیدین ولی قهر مردم ایران را ندیدین!
ــرارداد موجر و مستاجر را  • دولت اومــده ق

به خاطر کرونا تمدید خودکار کرده و این 
اختلاف زیادی را درست کرده و شکایت ها 
در شورای حل اختلاف زیاد شده. کاشکی 
یک کم از خودش هم مایه می گذاشت. اول 
زیر ساخت آن را درست می کرد بعد دستور 
می داد. واقعا بی برنامه عمل می کنند. 

خوب شد که دارند می روند. خدا را شکر.
 شلوغی و بی نظمی بــرای زدن واکسن  •

بلای جان سالمندان شده.لطفا پیگیری 
کنید.

 آنان که در شش ماه گذشته هر جا روغن  •
نباتی دیدند از ترس کمبود یا گرانی خریدند و 
انبار کردند لطفا به تاریخ آن نگاه کنند. عمدتا 
تاریخ مصرف آن گذشته است. نه خودخورد 

نه کس دهد، گنده کند به سگ دهد!
ــت مطلب کــم مــی آریــد  •  شما هــم هــر وق

سریال بی نتیجه برگ سبز خودرو رو پخش 
می کنید. گزارش های برگ سبز خودروتان 

شده مثل مختارنامه صدا و سیما !
 این چه قانونی است که برای ارز دیجیتال  •

و بیت کوین که این قدر برق مصرف می کنند 
باید مردم خاموشی داشته باشند؟ مملکت 

قانون ندارد؟ ... این بساط را جمع کنید.
مسئولان ما چرا از رفتار و کــردار جهان  •

تختی  از  گیرند؟!  نمی  درس  مــا  پهلوان 
ــت. با  پهلوان هــر چیزی بنویسید کــم اس
خوندن مطلب آورده شده از تختی دوست 
ــک از چشمانم جـــاری شد.  داشــتــنــی اش

مسئولان به خود آیید.
 دولت باید با توجه به این ترافیک سنگین  •

مشهد ساعت منع عبور شبانه را، ساعت 
1۲ شب بگذارد و این قدر با اعصاب مردم 
ــار و زندگی  ــدا مـــردم ک بـــازی نکند. بــه خ
دارند و محدودیت ساعت 10 شب اصالت 

کارشناسی بهداشتی و پزشکی ندارد.
دو روز پیش رفتم برای سخنرانی جناب  •

رئیسی یک چیزی من رو ناراحت کرد که 
زنگ خطر است و ان شــاءا... آقای رئیسی 
برای سخنرانی های بعد تذکر بدن. جای 
سخنرانی را به چند قسمت تقسیم کرده 
بودند. اول جایگاه مسئولین تراز اول بود. 
دوم جایگاه کسانی که کارت دعوت داشتن 
سوم مردم که در جایگاه آخربودن. به نظر 
من ایشان باید تو همین سخنرانی فاصله 
بین مردم ومسئولین را برمی داشت که مثل 
بقیه دولــت ها باز حصار بــود. شاید جناب 
رئیسی ببیند و تغییر رویه بدهد برای سایر 

سخنرانی ها.

هادی محمدی – محمود واعظی رئیس 
دفتر رئیس جمهور در حاشیه نشست 
هیئت دولت دربــاره نهایی شدن متن 
ــران و 1+۴ گفت: مذاکرات  توافق ای
خیلی پیشرفت کرده و حدود هزار و ۴0 
تحریم دوران ترامپ طبق این توافق 
برداشته می شود. در خصوص تحریم 
افــراد و دستگاه هــای مربوط به بیت 
مقام معظم رهبری هم  توافق شده تا 
برداشته شود. وی افزود: اساس مذاکره 
ما از سال ۹۴ درباره موضوعات هسته 

ای بود. تمام تحریم های هسته ای در آن سال 
برداشته شد. چون تیم مذاکره کننده ما اجازه 
نداشت در خصوص مسئله منطقه، حقوق بشر 
و تسلیحاتی و موشکی صحبت کند، بنابراین 
تحریم هایی که در این خصوص بوده، از سال 
۹۴ هم بوده است. الان صحبت می کنیم که 
تحریم های باقی مانده کدام به برجام و کدام به 
قبل ۹۴ ربط دارد. الان هم ممکن است برخی 
از تحریم های مربوط به اشخاص و موضوعات 
پیش از مذاکرات سال ۹۴ باقی بماند که برای 
آن ها هم در حــال مذاکره هستند. واعظی 

در پاسخ به سوال خراسان درباره این که روز 
ــس برای  پنج شنبه آخرین روز توافق با آژان
مهلت یک ماهه نگهداری تصاویر دوربین های 
آژانــس اســت، گفت: آقــای عراقچی دوشنبه 
صبح بازگشتند و گزارشی را خدمت آقایان 
رئیس جمهور و رئیس جمهور منتخب دادند 
و در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی بحث 
کردند که یکی از موضوعات بحث شان همین 
ــود. به زودی نیز با تشکیل جلسه شــورای  ب
عالی امنیت ملی در این باره تصمیم گیری می 
شود. وی در خصوص ارسال نتایج مذاکرات 

برای رئیس جمهور منتخب نیز اظهار 
ــرد: در خصوص بــرجــام کــه موضوع  ک
بسیارمهمی است، رئیس جمهور دستور 
داد که آقای عراقچی به محض رسیدن به 
تهران با آقای ظریف خدمت آقای رئیسی 
برسند و گزارش کاملی بدهند و بگویند 
پیشرفت ها چقدر بوده و محدودیت ها 
را اعلام کنند. این گزارش یک ساعت و 
نیم طول کشید و همه موارد اعلام شد. 
واعظی در پاسخ به سوالی درباره تضمین 
آمریکا در برجام گفت: آقای عراقچی 
این موضوع را از همان روز اول پیگیری و ساز 
و کارهایی را هم مشخص کرد. البته این نباید 
به گونه ای باشد که اگر ما روزی دیدیم برجام 
به برجامی  نـــدارد، متعهد  برایمان  منافعی 
شویم که منافع کشورمان را حفظ نمی کند. 
بنابراین الان روی ساز و کارهایی کار می شود 
که شرایط ترامپ تکرار نشود. وی درباره خرابی 
نیروگاه بوشهر گفت: خرابکاری نبوده است. 
همانند هر کارخانه ای تجهیزاتش با خرابی رو 
به رو می شود. الان هم در حال برطرف کردن 

مشکل هستند.

رئیس دفتر رئیس جمهور هرگونه افزایش قیمت 
شیر را تکذیب کرد. روز گذشته محمود واعظی 
اعــلام کــرد: »بر اســاس دستور رئیس جمهور، 
با وزیــر صمت صحبت کــردم و آن ها گفتند که 
پیشنهاد افزایش قیمت شیرخام را وزارت جهاد 
کشاورزی و اصناف داده اند اما ما هیچ تصمیمی 
در وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار نگرفته ایم. 
هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت شیر گرفته 
نشده، هرکس هرجا گران تر بفروشد، تخلف 
ــای کــاری دولت  کــرده اســت.«در آخرین روزه
دوازدهم، جدال برای اصلاح و متناسب سازی 
قیمت ها با هزینه های تولید میان تولیدکنندگان 
ــت بــالا گرفته است.چندی پیش احمد  و دول

به  ــداران  ــ دام صنفی  انجمن  رئیس  مقدسی 
عنوان نماینده دامداران خبر از افزایش قیمت 
۴7 درصدی شیر خام داده بود که براساس آن 
نرخ هر کیلوگرم از این محصول از چهار هزار 
و ۵00 تومان به شش هزار و ۴00 تومان می 
رسید ولــی امــروز واعــظــی رئیس دفتر رئیس 
جمهور افزایش قیمت شیر خام را به کل تکذیب 
کرد.وی افزود: هیچ تصمیمی درباره افزایش 
قیمت شیر خام گرفته نشده است و هرکسی شیر 
را گران بفروشد، تخلف کرده و با گران فروشان 
برخورد می شود.گفتنی است، به تازگی قیمت 
سبوس گندم نیز آزاد شده و براین اساس کارخانه 
های آرد این محصول را به صورت عرضه و تقاضا 

ــداران قرار می دهند.همچنین  در اختیار دام
قیمت دیگر نهاده های مصرفی دامــداران طی 
امسال افزایش یافته امــا نــرخ شیر خــام تغییر 
نکرده که این موضوع مورد اعتراض بخش تولید 
است.درحالی که دولت آخرین روزهای فعالیت 
خود را می گذراند، جدال میان سازمان حمایت 
و تنظیم بازار با فعالان تولیدی بالاگرفته است و 
تولیدکنندگان خواهان افزایش قیمت محصول 
نهایی خود با توجه به بالا رفتن نرخ هزینه های 
تولید هستند.بنابراین گــزارش، چندی پیش 
قیمت مصوب مرغ و روغن نباتی افزایش یافت 
و تولیدکنندگان بخش تخم مرغ و ماکارونی نیز 

خواهان افزایش قیمت محصول خود هستند.

روایت رئیس دفتر رئیس جمهور از آخرین تحولات مذاکرات وین 

واعظی: 10۴0 تحریم دوران ترامپ از جمله تحریم افراد و دستگاه های مربوط به دفتر رهبر انقلاب برداشته خواهد شد

روز تلخ برای خبرنگاران
واژگونی اتوبوس خبرنگاران در آذربایجان غربی 2 کشته و 2۱ مصدوم به جا گذاشت

واژگونی اتوبوس حامل خبرنگارانی که برای بازدید 
از دریاچه ارومیه از تهران اعزام شده بودند، دو فوتی 
و چند مصدوم به جا گذاشت. روز گذشته اتوبوس 
حامل خبرنگاران محیط زیست که برای بازدید از 
دریاچه ارومیه اعزام شده بودند، دچار سانحه شد و 
 تعدادی از خبرنگاران در این حادثه مصدوم شدند.
بر اساس اطلاعات اولیه، در این حادثه و تا لحظه 
تنظیم این خبر، نمایندگان خبرگزاری های ایرنا 
و ایسنا به نام های »مهشاد کریمی« خبرنگار حوزه 
محیط زیست ایسنا و »ریحانه یاسینی« خبرنگار 
ایرنا  جــان باختند  و دست کم ۲1 نفر مصدوم 
شدند. بعد از این حادثه تلخ، رئیس مرکز اطلاعات 
و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا در گفت وگو با 
ایسنا، علت واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران در 

نقده را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. 
مدیرکل آمار، ایمنی و ترافیک سازمان راهداری 
ــاره به حادثه  و حمل و نقل جـــاده ای هم با اش
واژگونی اتوبوس خبرنگاران حوزه محیط زیست 
اعــلام کــرد: راننده بــدون صــورت وضعیت و به 
صورت فردی اقدام به مسافرگیری در مسیر کرده 
ــزارش پلیس راه به دلیل  و بر اســاس آخرین گ
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه در بروز این حادثه 
مقصر بوده است.فرهاد صالحیان در گفت وگو با 
ایسنا، درباره جزئیات حادثه واژگونی اتوبوس 
خبرنگاران اظهار کرد: راننده »م.ش« دارای 
کارت هوشمند فعال و معاینه فنی معتبر از تاریخ 
1۹ اردیبهشت تا 1۹ مرداد 1۴00 بوده است اما 
بدون صورت وضعیت )بدون هماهنگی از طریق 

شرکت حمل و نقل( و خــارج از برنامه شرکت 
حمل و نقل به مسافرگیری اقدام کرده و احتمالا 
مسئول این تور، شخصا با راننده تماس گرفته 
است.وی با بیان این که »آخرین تردد این راننده با 
اتوبوس مذکور، از طریق یک شرکت حمل و نقل 
در تاریخ دوم اردیبهشت امسال صورت گرفته 
بود« افزود: هنگامی که این اتوبوس در منطقه 
دشت غوره واقع در 18 کیلومتری شهر نقده در 
حال حرکت بوده است، به دلیل ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه، دچار سانحه می شود.مدیرکل آمار، 
ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ادامه داد: گرچه اتوبوس مذکور دارای 
معاینه فنی معتبر بوده است، اما تخلف و قصور 
راننده محرز بــوده چراکه نه تنها بــدون صورت 
وضعیت به جابه جایی مسافر اقدام کرده بلکه با 

وجود آشنایی با مسیر کوهستانی مذکور، سرعت 
غیرمجاز داشته است و همین مسئله سبب شده تا 
نتواند وسیله نقلیه خود را کنترل کند.وی تصریح 
کرد: مسلما با راننده متخلف برخورد خواهد 
شد.پس از واژگونی اتوبوس خبرنگاران اعلام 
شد که سه نفر از آنان در این حادثه کشته شدند 
اما ساعتی بعد این خبر تکذیب و اعلام شد که 
تعداد فوتی های این حادثه دلخراش دو نفر بوده 
است. همچنین معاون عملیات سازمان امداد و 
نجات  گفت که حال شش نفر از این مصدومان 
وخیم است.در پی این حادثه جمعی از مسئولان 
مجلس،وزیر  جمهور،رئیس  رئیس  جمله  از 
نیرو،رئیس سازمان محیط زیست،وزیر ارشاد و 
جمعی از  شخصیت ها در پیام هایی در گذشت 

این دو خبرنگار را تسلیت گفتند.

افزایش قیمت شیر فعلا منتفی است
در حالی که روز گذشته برخی مسئولان از مصوبه افزایش 70 درصدی قیمت شیر خبر دادند اما واعظی هر گونه افزایش قیمت را تکذیب کرد

 اعضای جدید هیئت مدیره استقلال معرفی شدند

ضمن  استقلال  باشگاه  عمومی  مجمع 
نظری،  و  عبدیان  استعفای  بــا  موافقت 
اعضای جدید هیئت مدیره استقلال را 
معرفی کرد.به گزارش ایسنا، مجمع باشگاه 
پذیرش  ضمن  ای،  بیانیه  در  استقلال 
استعفای مهدی عبدیان و حجت نظری، 
آقایان پرویز مظلومی، علی اصغر ملکیان و 
داریوش دلفانی را به عنوان اعضای جدید 
هیئت مدیره استقلال معرفی کرد.متن 
بیانیه مجمع باشگاه استقلال به این شرح 
است:مجمع شرکت فرهنگی - ورزشی 
استقلال با تبریک میلاد با سعادت حضرت 
علی بن موسی الــرضــا)ع(، ضمن تقدیر 
و تشکر از زحمات  آقایان مهدی عبدیان 
و حجت نظری در مدت حضور در هیئت 
مدیره با استعفای آن ها موافقت و آقایان 
پرویز مظلومی، اصغرملکیان وداریــوش 
دلفانی را به عنوان اعضای جدید هیئت 
مدیره شرکت فرهنگی - ورزشی استقلال 

استقلال  باشگاه  کرد.مجمع  منصوب 
انتظار دارد اعضای هیئت مدیره با همه توان 
ضمن شناسایی ظرفیت های درآمدزایی 
و با استفاده از همه امکانات موجود در 
باشگاه به رفع مشکلات و نیازهای کادر 
فنی اقــدام کنند و زمینه حضور پرقدرت 
باشگاه  استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، 
لیگ برتر و جــام حذفی را فراهم آورنــد 
و در فصل نقل و انتقالات نیز با توجه به 
درخواست سرمربی محترم، نیازهای کادر 
فنی تیم را تامین کنند.همچنین مجمع 
باشگاه از اهالی محترم رسانه، عموم پیش 
کسوتان عزیز و هواداران پرانرژی باشگاه 
استقلال و همه آن هایی که به هر نحوی 
می توانند به کاهش حاشیه های مخرب 
این باشگاه کمک کنند می خواهد در این 
مقطع حساس ضمن حفظ انسجام و ایجاد 
همدلی، هیئت مدیره، مدیرعامل و کادر 
فنی وبازیکنان عزیز باشگاه را یاری رسانند.

مقام فرانسوی: وقت مذاکرات هسته ای با ایران رو به اتمام است

یک مقام دولت فرانسه با هشدار درخصوص اتمام 
زمان مذاکرات هسته ای ایــران در وین گفت، در 
صورت نبود پیشرفت در مذاکرات، نیاز به گرفتن 
تصمیمات دشوار است.»فرانک ریستر« از مقامات 
وزارت تجارت و اقتصاد فرانسه در پارلمان این کشور 
گفت که گفت وگوهای هسته ای ایران )در وین( باید 

به سرعت پایان یابد، زیرا زمان در حال اتمام است.
وی به پارلمان فرانسه گفت که در صورت نداشتن 
پیشرفت در مذاکرات، لازم است تصمیمات دشوار 
در روزهــا یا هفته های آینده گرفته شود.»هایکو 
ماس« وزیر خارجه آلمان نیز روز چهارشنبه به همراه 
»آنتونی بلینکن« همتای آمریکایی خود که به برلین 

سفر کرده، در نشست خبری گفت: »مذاکرات وین 
درباره توافق هسته ای ایران آسان نیست و بسیاری 
از نکات فنی هنوز باقی مانده است. ما انتظار داریم 
با روی کار آمدن جو بایدن در آمریکا و برگزاری 
انتخابات ]ریاست جمهوری[ در ایران، بتوانیم به 

توافق هسته ای بازگردیم.«

تصویری از 
واژگونی اتوبوس 

خبرنگاران
در نقده 

آذربایجان غربی


